2
15
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
液
压
系
统

4
3
15
液
压
系
统
附
件
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
� 2/2HCX-PT 带保护框架的液位指示器
HCX-PT
代码 说明 f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11332 HCX.76-PT-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 12 117
11372 HCX.127-PT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 12 191
11359 HCX.254-PT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 10 288
不锈钢HCX-PT-SST
代码 说明 f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11334 HCX.76-PT-SST-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 12 119
11373 HCX.127-PT-SST-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 12 193
11360 HCX.254-PT-SST-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 10 290
HCX-PT-VT
代码 说明 f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
111352 HCX.76-PT-VT-M10 76 M10 23 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 4 105
111354 HCX.127-PT-VT-M10 127 M10 22 21 39 169 80 15 96 23 21 10.5 127 4 174
111353 HCX.127-PT-VT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 6 147
111373 HCX.254-PT-VT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 6 248
# 最大拧紧扭矩。
8/2024
2
3